

Protokoll fra styremøte i Namsenvassdraget Elveierlag

31/10 2022 kl. 18.00, Namsengata 4 Overhalla.



Til stede: Ola Seem (møteleder), Peder Duun (2.vara), Trond Petter Ristad, Odd Erling Hasfjord, Kim Werner Thorsen og Niklas Högstedt (referent).

Sakliste:

Sak 52-22: Godkjenning av innkalling og sakliste.

Sakslista ble delt ut etter at styremøtet begynte som følge av en glipp i kommunikasjon mellom DL og SL. Sakslista ble godkjent, men med innspill om at sakslista skal gå ut på vanlig måte til alle i styret samtidig og ikke kun til SL i første omgang.

Vedtak: godkjent.

Sak 53-22: Godkjennelse av referat fra styremøte i NE 15.9.2022.

Vedtak: Godkjent.

Sak 54-22: Status på driftsplan og gjennomgang av hva DL gjort siden forrige styremøte og plana frem over.

DL orienterer styret om jobbet som blitt gjort siden forrige styremøte og planer frem over.

Vedtak: DL får fullmakt av styret at avgjøre hvilke prosjekt vi skal søke støtte til i 2023. DL får i oppgave at undersøke mulighetene for at øke kompetansen for hvordan vi kan ruste oss mot en eventuell pukkellaksinvasjon. Det oppfordres til at ta kontakt med NL og se om dem kan lage et opplegg for dette.

Sak 55-22: Elveguiden.

Kim Werner informerer om hva i-natur og Elveguiden kan tilby av opplegg for laksebørs.

Vedtak. Flertallet i styret stemmer for at vi skal si opp kontrakten med laksebørsen og gå over til Elveguiden. Dette under følgende premisser: At Elveguiden kjem i vår og holder en presentasjon av sin løsning for rettighetshaverne i NE. At vi har muligheten at si opp kontrakten med laksebørsen, DL får i oppgave å dobbeltsjekke oppsigelsen vi har med dagens laksebørs. Samt at vi får korrigert kontraktsforslaget fra Elveguiden med oppsigelsestid på 1 år, at vi sikrer oss retten til våre data samt

at tilbudet om tjenester som er gratis «år1» er gratis det året vi velger å ta dem i bruk for første gang. Kim Werner får i oppgave at ta kontakt med Elveguiden å ta frem et nytt kontraktsforslag.

Det protokollføres at Odd Erling er imot at si opp kontrakten med laksebørsen å gå over til Elveguiden og protesterer på at innkallinga som ble utdelt etter at møte ble starta ikke inneholder noen punkt om at et vedtak skal gjøres i sak 55-22.

Sak 56-22: Peder Duun orienterer om laksetrappa i Formofoss.

Peder orienterer styret om jobben med at restaurere laksetrappen i Formofoss.

Sak 57-22: Økonomi.

Odd Erling orienterer styret om lagets økonomi.

Vedtak: DL får i oppgave at ta frem tall på hvor mye prosjektmidler vi fått innvilget i år i forhold til hva vi budsjetterte med så at dette kan presenteres på RS. DL får også i oppgave å sette sammen en god oversikt over lagets økonomi i sin PP til hvert styremøte frem over.

Sak 58-22: Fiskeregler/RS.

Se vedlegg.

Sak 59-22: Eventuelt.

- Kompensasjon til vedtektsutvalget.

Vedtak: vedtektsutvalget får møtegodtgjørelse på lik linje med styret.

- Dato for neste styremøte.

Vedtak: 17/1/2023 kl.17:00.

- Ny villaksen dag.

Vedtak: DL får i oppgave at ordne lokale til den 15/11 og invitere foredragsholder. Nytt nyhetsbrev med informasjon om dette arrangement til lagets medlemmer må sendes senest fredag 4/11.

- Utlegging av gytegrus ved nedre Fiskumfoss.

Vedtak: Styret ger DL fullmakt at godkjenn forslag fra NTE om utlegging av grus/stein nedstrøms kraftstasjon ved nedre Fiskumfoss.

Møte slutt: 22:55.